

**Søren Lykke Anlæg IVS**

**Birkevej 5, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**

**2018/19**

---

**CVR-nr. 37 40 68 48**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2020.

---

Søren Lykke  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Søren Lykke Anlæg IVS

Birkevej 5

8300 Odder

CVR-nr.: 37 40 68 48

Stiftet: 26. januar 2016

Hjemsted: Odder

Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Direktion

Søren Lykke

### Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Banegårdsgade 2

8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive bygge- og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 57.233 kr. mod 254.887 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -39.945 kr. mod 80.081 kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>57.233</b>	<b>254.887</b>
1 Personaleomkostninger	-97.178	-152.534
<b>Driftsresultat</b>	<b>-39.945</b>	<b>102.353</b>
Øvrige finansielle omkostninger	0	-8
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.945</b>	<b>102.345</b>
Skat af årets resultat	0	-22.264
<b>Årets resultat</b>	<b>-39.945</b>	<b>80.081</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	35.081
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	45.000
Disponeret fra overført resultat	-39.945	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-39.945</b>	<b>80.081</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	97.053	173.665
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>97.053</b>	<b>173.665</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>97.053</b>	<b>173.665</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	5.000	5.000
3 Reserve for iværksætterselskaber	45.000	45.000
4 Overført resultat	-5.974	33.971
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>44.026</b>	<b>83.971</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	22.264
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	22.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	27.011
Selskabsskat	22.264	0
Anden gæld	20.763	40.419
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.027	67.430
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>53.027</b>	<b>89.694</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>97.053</b>	<b>173.665</b>

**Noter**

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	94.671	144.081
Andre omkostninger til social sikring	2.507	8.453
	<b>97.178</b>	<b>152.534</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	5.000	5.000
	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>3. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber primo	45.000	0
Henlagt af årets resultat	0	45.000
	<b>45.000</b>	<b>45.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	33.971	-1.110
Årets overførte overskud eller underskud	-39.945	35.081
	<b>-5.974</b>	<b>33.971</b>